
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   C. F. 800 11010362 
e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 

sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

Responsabile Unico del procedimento: Vilma Baraccani    059926254 
Dirigente: Vilma Baraccani                     email: moic825001@istruzione.it 

Castelfranco E., 29/12/2022 

Albo  
Atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275, 1999 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 
VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
VISTA  la determina Dirigenziali prot. 16935 del 03/11/2022 per l’avvio del procedimento per la 

selezione di personale esperto per la realizzazione del progetto finanziato, per contrastare il 
fenomeno del cyberbullismo (Legge n. 234/2021), decreto del vice direttore USR ER prot 
13341 del 1/06/2022 rivolto agli alunni della scuola primaria e secondaria dell’I.C. “G. 
Marconi” di Castelfranco Emilia 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 16936 del 03/11/2022 per la selezione di personale per la 
realizzazione del progetto per contrastare il fenomeno del cyberbullismo (Legge n. 
234/2021); 

VISTO  il verbale della commissione prot.19431/2022 del 20/12/2022 
VISTA la graduatoria provvisoria affissa all’albo prot. 19432/2022 del 20/12/2022 
CONSIDERATA la necessità di procedere in merito; 
 

DETERMINA 

l’affidamento dell’incarico, come personale esperto esterno per la realizzazione del progetto per 
contrastare il fenomeno del cyberbullismo (Legge n. 234/2021), decreto del vice direttore USR ER 
prot 13341 del 1/06/2022 rivolto agli alunni della scuola primaria e secondaria dell’I.C. “G. Marconi” 
di Castelfranco Emilia, la seguente società: 

1. Società cooperativa sociale onlus Open Group 

Per un importo complessivo di 11.566,80 € a rendicontazione da imputare al capitolo di bilancio P0219 

Il provvedimento è affisso all’albo nel sito istituzionale www.scuolemarconi.edu.it 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale  

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

mailto:moic825001@pec.istruzione.it
http://www.scuolemarconi.edu.it/

